

# Jaykay Enterprises Limited



February 13, 2025

To  
Listing Department  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai -400 001

Scrip Code: 500306  
ISIN: INE903A01025

**Sub: Newspaper Advertisements - Unaudited standalone and consolidated financial results of the company for the quarter and nine months ended 31st December 2024**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements pertaining to the extract of financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2024 published today i.e. February 13, 2025, in the following newspapers:

- ❖ Business Standard-English- (All India Editions)
- ❖ Aaj-Hindi- (Kanpur Edition)

This disclosure will also be hosted on the Company's website viz. [www.jaykayenterprises.com](http://www.jaykayenterprises.com).

You are requested to take the above information on record.

Thanking you

Yours Faithfully,

For Jaykay Enterprises Limited

Shikha Rastogi  
Company Secretary & Compliance Officer  
Membership No.: A18226

*Encl: As above*



**ECO (INDIA) MOBILITY & HOSPITALITY LIMITED**  
(Formerly Ecos (India) Mobility & Hospitality Private Limited)  
Registered & Corporate Office: 45, First Floor, Corner Market, Malviya Nagar, New Delhi, India - 110017  
Corporate Identity Number: L74999DL1996PLC076375  
Phone: +91 11 4326436 | Website: www.ecosmobility.com | E-mail: info@ecosmobility.com

**STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON DECEMBER 31, 2024**

The Board of Directors of the Company, at their meeting held on Wednesday, February 12, 2025, approved the un-audited financial results (standalone and consolidated) of the company for the quarter and nine months period ended on December 31, 2024.

The results along with the Auditor's Limited Review Report, have been posted on the Company's website at [www.ecosmobility.com](http://www.ecosmobility.com) and can be accessed by scanning the QR Code.

By Order of the Board  
For Ecos (India) Mobility & Hospitality Limited  
Sd/-  
Rajesh Loomba  
(Chairman & Managing Director)

Place: Delhi  
Date: 12.02.2025

Note: The above limitation is in accordance with the Regulation 33 read with Regulation 47(C) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

For More Information Please Scan:




**JAYKAY ENTERPRISES LIMITED**  
CIN: L55101UP1961PLC001187  
REGISTERED OFFICE: KAMLA TOWER, KANPUR UP- 208001  
Tel: +91 512 2371478-81  
E-mail: cs@jaykayenterprises.com. Website: www.jaykayenterprises.com

**UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024**

In Compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Board of Directors of Jaykay Enterprises Limited ("Company") at its meeting held on Tuesday, February 11, 2025, approved the unaudited financial results (standalone and consolidated) as reviewed by the Audit Committee, for the quarter and nine months ended December 31, 2024 ("Results").

The Results, along with the Limited Review Reports (standalone and consolidated) by M/s P. L. Tandon & Company, Chartered Accountants, Statutory Auditor of the Company are available on the website of the Company at [www.jaykayenterprises.com](http://www.jaykayenterprises.com) and on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

In compliance of Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, we hereby inform that the same can also be accessed by scanning the following Quick Response (QR) code:



For Jaykay Enterprises Limited  
Sd/-  
Abhishek Singhania  
Chairman & Managing Director  
DIN: 00087844

Date: February 11, 2025  
Place: New Delhi

**ASAHI INDIA GLASS LIMITED**  
CIN: L24020DL1984PL019542  
Registered Office: A-2/10, 1<sup>st</sup> Floor, WIS DDA Mable Market, Krishna Nagar, New Delhi - 110 015, Phone: 011-49149030  
Corporate Office: 3<sup>rd</sup> Floor, Tower D, Global Business Park, Mehrauli-Gurgaon Road, Gurgaon - 122 002 (Haryana)  
Phone: 0124 4062212-19, Fax: 0124 406224/8  
Email: investor@asiasglass.com. Website: www.asiasglass.com

**NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION**  
Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 108 & 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force ("Act"), read with Rule 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), read with MCA General Circular Nos. 14/2020, 03/2022, 11/2022, 09/2023 and 09/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, 5<sup>th</sup> May, 2022, 28<sup>th</sup> December, 2022, 25<sup>th</sup> September, 2023 and 19<sup>th</sup> September, 2024, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars"), Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("LODR"), as amended, Secretarial Standards - 2 on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India ("ICSI") and pursuant to other applicable laws and regulations, the Company has on Wednesday, 12<sup>th</sup> February, 2025 completed the circulation of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement through email to the Members whose e-mail IDs are registered in the Depositories, RTA and Company's records as on Friday, 7<sup>th</sup> February, 2025 ("Cut-off Date"), for seeking the consent of Members of the Company through remote e-voting as set out in the Postal Ballot Notice. The Board of Directors of the Company have appointed Mr. Sangeev Pandey, Partner of SSP & Co., Company Secretaries, to act as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot only through remote e-voting process, in a fair and transparent manner.

The facility of casting the vote by the members using remote e-voting facility will be provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"). The Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company [www.asiasglass.com](http://www.asiasglass.com) and on the website of CDSL at [www.secdatabase.com](http://www.secdatabase.com). The aforesaid Notice is also available on the website of Stock Exchange of India (SEI) Limited and National Stock Exchange of India Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)), respectively.

The Voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as set out in the e-voting facility on Friday, 7<sup>th</sup> February, 2025. Voting process only through remote e-voting shall commence from 9:00 a.m. (IST) on Friday, 14<sup>th</sup> February, 2025 and will remain open up to 5:00 p.m. (IST) on Saturday, 15<sup>th</sup> March, 2025. The remote e-voting facility shall be disabled by CDSL following three days after. Once the voting on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The Resolutions, if passed by remote e-voting, through the Postal Ballot (through remote e-voting) shall be deemed to have been passed on the last date specified by the Company for receipt of vote i.e. Saturday, 15<sup>th</sup> March, 2025. Further, resolutions passed by the Members through Postal Ballot are deemed to have been passed as if they are passed at a General Meeting of the Members.

**Helpdesk for Individual Shareholders holding e-certificate in Demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. CDSL and NSDL**

**Login type** | **Helpdesk details**  
Individual Shareholders holding securities in Demat mode with CDSL: Members facing any technical issue in login can contact helpdesk securities in Demat mode with CDSL by sending a request at [helpdesk.securities@cdslindia.com](mailto:helpdesk.securities@cdslindia.com) or contact helpline no. 3002109911.  
Individual Shareholders holding securities in Demat mode with NSDL: Members facing any technical issue in login can contact helpdesk securities in Demat mode with NSDL by sending a request at [helpdesk@nsdl.com](mailto:helpdesk@nsdl.com) or contact helpline no. 022-4486700 and 022-44997000.

After completion of scrutiny of the votes, the Scrutinizer will submit his report to the Chairman & Managing Director of the Company or any person authorized by him, in his absence. The results of the voting conducted through Postal Ballot (through the remote e-voting process) will be announced by the Chairman & Managing Director or any person authorized by him within two (2) working days from the conclusion of the voting process on or before Tuesday, 18<sup>th</sup> March, 2025. The said results along with the Scrutinizer's Report, will also be displayed on the website of AIS ([www.asiasglass.com](http://www.asiasglass.com)) and communicated to the Stock Exchanges and CDSL. The proposed resolutions, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date specified by the Company for receipt of vote i.e. Saturday, 15<sup>th</sup> March, 2025.

In terms of the MCA Circulars, AIS has sent Postal Ballot Notice in electronic form only. The hard copy of this Postal Ballot Notice along with Postal Ballot forms and pre-paid business envelope is not sent to the members in accordance with the requirements specified under the said Circulars. Accordingly, the communication of the assent or dissent of the members would take place through the remote e-voting system only. Therefore, those members who have not yet registered their e-mail address are requested to get their e-mail address registered following the procedure given below:

i. In light of the MCA Circulars, any member who has not registered his/her e-mail address and in consequence could not receive the postal ballot notice e-voting notice may temporarily get their e-mail registered at Company's e-mail ID [investor@asiasglass.com](mailto:investor@asiasglass.com) on or before Monday, 10<sup>th</sup> February, 2025 on Friday, 7<sup>th</sup> March, 2025, pursuant to which, the Member will receive the notice of the Postal Ballot on the e-mail ID provided by him/her along with the procedure for remote e-voting and the login ID and password for remote e-voting.

ii. It is clarified that for permanent registration of e-mail address, the Members are requested to register their e-mail address, in the form of registered electronic holdings with the Depository through the concerned Depository Participants and in respect of physical holdings with the Company Registrar and Share Transfer Agent, MJPJ Intra India Private Limited.

For Asahi India Glass Limited  
Sd/-  
Gopal Ganatra  
Executive Director  
General Counsel & Company Secretary  
Membership No. F7959

Date: 12<sup>th</sup> February, 2025  
Place: Gurgaon

**JHS SVENDGAARD RETAIL VENTURES LIMITED**  
(JHS SVENDGAARD RETAIL VENTURES PRIVATE LIMITED)  
CIN: L24020DL1984PL019542  
Registered Office: 5th Floor, Plot No. 101, Sector 48, Institutional Area, Gurgaon, Haryana - 122002  
Extract of Unaudited Financial Results For The Quarter and Nine Months Ended 31<sup>st</sup> December, 2024 (Rs. in Lacs)

Particulars	Quarter Ended 31 <sup>st</sup> December 2024	Quarter Ended 30 <sup>th</sup> September 2024	Quarter Ended 31 <sup>st</sup> December 2023	Nine Months Ended 31 <sup>st</sup> December 2024	Nine Months Ended 31 <sup>st</sup> December 2023	Year Ended 31 <sup>st</sup> March 2024
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations	453.77	382.64	329.18	1182.93	964.63	1304.81
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional item and/or extraordinary items)	(57.61)	10.68	15.41	(32.34)	14.74	29.08
Net Profit / (Loss) for the period (before tax after exceptional and/or extraordinary items)	(57.61)	10.68	15.41	(32.34)	14.74	29.08
Net Profit / (Loss) for the period (after tax exceptional and/or extraordinary items)	(47.84)	18.63	18.56	(19.32)	16.62	25.48
Total comprehensive income for the period	-	-	-	-	-	-
Equity Share Capital (Face value of Rs. 10 each)	850.46	850.46	850.46	850.46	850.46	850.46
Earnings per equity share of (Rs. 10 each)						
(a) Basic (Rs)	(0.74)	0.29	0.29	(0.30)	0.26	0.39
(b) Diluted (Rs)	(0.74)	0.29	0.29	(0.30)	0.26	0.39

Note: The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December 2024 as reviewed by Audit Committee and approved by Board in its meeting dated February 11, 2025 that with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and full terms of the Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December 2024 are available on the website of the BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's website at [www.jhsretail.com](http://www.jhsretail.com).

Date: February 12, 2024  
Place: New Delhi

For and behalf of JHS Svendgaard Retail Ventures Limited  
Sd/-  
Nikhil Nanda  
Managing Director  
DIN: 00051561

**HPL ELECTRIC & POWER LIMITED**  
CIN: L74999DL1996PLC08945  
Registered Office: T-29, A-50 of All Road, New Delhi 110 002  
Ph: +91 11-23234141, Fax: +91 11-23232639  
E-mail: hpl@hplindia.com. Website: www.hplindia.com

**EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024 (Rs. in Lakhs)**

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months Ended			Year Ended
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024	
1	Total Income from Operations	39,247.63	42,232.36	36,556.99	1,27,053.59	1,03,676.53	1,46,085.61	
2	Net Profit / (Loss) for the Period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	2,441.32	2,911.55	1,897.46	7,653.84	4,670.02	6,809.94	
3	Net Profit / (Loss) for the Period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	2,441.32	2,911.55	1,897.46	7,653.84	4,670.02	6,809.94	
4	Net Profit / (Loss) for the Period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,808.97	2,158.41	1,194.66	5,670.39	2,990.80	4,362.54	
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax))	1,766.33	2,124.42	1,188.10	5,569.39	2,972.35	4,120.09	
6	Equity share capital	6,430.05	6,430.05	6,430.05	6,430.05	6,430.05	6,430.05	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	76,300.34	
8	Earnings Per Share (face value of Rs. 10 each)							
1.	Basic (Rs)	2.81	3.35	1.86	8.81	4.64	6.78	
2.	Diluted (Rs)	2.81	3.35	1.86	8.81	4.64	6.78	

**KEY STANDALONE FINANCIAL INFORMATION FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024 (Rs. in Lakhs)**

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months Ended			Year Ended
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024	
1	Total Income from Operations	38,411.80	40,122.23	35,756.94	1,26,282.53	1,00,761.21	1,42,091.65	
2	Profit before tax	2,395.57	2,610.58	1,830.92	7,762.73	4,383.55	6,446.97	
3	Profit after tax	1,783.61	1,948.82	1,154.29	5,411.06	2,806.98	4,125.58	

Note:-  
1) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Director's at their respective meetings held on February 12, 2025. The statutory auditors of the Company have conducted limited review of these financial results pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.  
2) The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full form of the quarter and nine months ended financial results are available on the websites of the Stock Exchanges ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's website at [www.hplindia.com](http://www.hplindia.com).  
3) Previous quarter/year ended figures have been regrouped/ restated wherever necessary.

For and on behalf of the Board of HPL Electric & Power Limited  
Sd/-  
Rishi Seth  
Managing Director  
DIN: 00203349

Place: Kundli  
Date: 12/02/2025

Meters | Modular Switches | Lighting | Switchgear | Wires & Cables | Solar Solutions | Fans

**Going beyond Commitment,**

**SUVEN PHARMA**


**SUVEN PHARMACEUTICALS LIMITED**  
Regd. Off: 215 Atrium, C Wing, 8th Floor, 819-821, Andheri Kuria Road, Chakala, Andheri East, Chakala Midc, Mumbai, Maharashtra, India, 400093. CIN: L24299MH2018PLC422236  
Tel: 91 40 2354 9414/ 3311/ 3315 Fax: 91 40 2354 1152  
email: investorservices@suvvenpharm.com website: www.suvvenpharm.com

**STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2024 (Rs. in Crores)**

Sl. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Year ended
		31-Dec-24	31-Dec-23	31-Dec-24	31-Mar-24	31-Dec-24	31-Dec-23	31-Dec-24	31-Mar-24
1	Total income from operations	275.39	212.82	733.54	1024.99	307.15	219.82	795.56	1051.35
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	114.60	69.50	302.67	408.77	109.73	65.47	292.32	405.67
3	Net profit for the period (before tax after exceptional and/or extraordinary items)	114.60	69.50	302.67	408.77	109.73	65.47	292.32	405.67
4	Net profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	86.35	52.36	227.75	304.82	83.29	46.75	226.04	300.28
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	86.26	51.51	227.59	304.53	86.03	45.91	229.31	313.49
6	Equity share capital	25.46	25.46	25.46	25.46	25.46	25.46	25.46	25.46
7	Other Equity (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited balance sheet	-	-	2030.44	-	-	-	2025.21	-
8	Earning Per Share (EPS) - Restated (Face value of Rs. 1/- each)								
1.	Basic	3.39	2.06	8.95	11.97	3.26	1.84	8.87	11.80
2.	Diluted	3.37	2.06	8.91	11.97	3.23	1.84	8.83	11.80

Note: 1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full form of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the stock exchanges ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and company's website [www.suvvenpharm.com](http://www.suvvenpharm.com).

The financial results along with the Limited Review Report can be accessed by scanning the QR code:



For SUVEN PHARMACEUTICALS LTD  
Vivek Sharma  
Executive Chairman  
DIN: 08559495

**WE DELIVER.**

Place: Hyderabad  
Date: 12<sup>th</sup> February, 2025

**SANGAM (INDIA) LIMITED**  
CIN: L11010MH1984PL01172  
Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31<sup>st</sup> December, 2024 (Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended			Year Ended
	31.12.24	30.09.24	31.12.23	31.12.24	31.12.23	31.03.24	
1. Total Income from Operations	75080	67704	62042	212594	183605	264805	
2. Net Profit/(Loss) before Exceptional & Extraordinary Items & Tax	1048	466	604	3636	3812	6003	
3. Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	882	300	438	3140	3140	5338	
4. Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	245	555	381	2228	2716	4082	
5. Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax))	203	786	429	2631	2758	4047	
6. Paid-up Equity Share Capital	5025	5025	5025	5025	5025	5025	
7. Other Equity	-	-	-	-	-	93407	
8. Earnings per share (Refer Note No.5) (in Rs.)							
(1) Basic EPS before exceptional items	0.82	1.43	1.10	5.43	6.47	9.55	
(2) Basic EPS after exceptional items	0.48	1.10	0.77	4.43	5.46	8.21	
(3) Diluted EPS before exceptional items	0.82	1.43	1.10	5.43	6.47	9.55	
(4) Diluted EPS after exceptional items	0.48	1.10	0.77	4.43	5.46	8.21	

Note: 1) The above unaudited Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2024 have been prepared by the Company in accordance with Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) and were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors in their meeting held on 12<sup>th</sup> February, 2025. The Statutory Auditor of the Company has carried out a limited review of the above financial results and has issued a qualified opinion thereon. The full form of unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange Websites [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the Company's website [www.sangamgroup.com](http://www.sangamgroup.com).  
2) As per regulation 47(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 result on standalone basis for the quarter and 31<sup>st</sup> December, 2024 is given in 1) Total Income from Operations 75080 Lakhs 2) Profit/Loss before tax 1048 Lakhs and 3) Profit/Loss after tax 882 Lakhs.  
3) The Exceptional items include proper income value of invest equity shares issued during the year ended 31<sup>st</sup> March, 2024.  
4) The figures of the previous period have been grouped /rearranged and/or restated wherever considered necessary.

Date: February 12, 2025  
Place: Bhiwari

Regd. Off.: Atan, Chittorgarh Road, Bhiwari-311001 (Raj.)  
Phone: 01482 245450, Fax: 01482 245450 Web: www.sangamgroup.com, Email: [secretariat@sangamgroup.com](mailto:secretariat@sangamgroup.com)

(R.P. Shah)  
Chairman  
DIN: 00401438

**BPL LIMITED**  
Regd. Office: BPL Works, Palakkad - 678 007, Kerala, CIN: L28997KL1963PLC002015  
e-mail: investor@bpl.in, www.bplimited.com, Tel: No. +91 80 25589109

**Statement of Standalone and Consolidated unaudited financial results for the third quarter ended 31 December 2024 (Rs. in Lakhs)**

Sl. No.	Particulars	Standalone		Consolidated			
		Quarter Ended	9 months Ended	Quarter Ended	9 months Ended		
		31-Dec-24	31-Dec-23	31-Dec-24	31-Dec-23		
1.	Total Income from Operations	1,945.36	1,457.79	6,919.93	1,951.51	1,442.35	6,935.62
4.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	30.76	167.73	1,782.62	31.29	145.76	1,775.55
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	30.76	167.73	1,782.62	31.29	145.76	1,775.55
6.	Particulars	4,897.67	4,897.67	4,897.67	4,897.67	4,897.67	4,897.67
7.	Reserves (Excluding Revaluation Reserve)	21,838.35	20,081.55	21,838.35	21,819.08	20,080.39	21,819.08
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
1.	Basic	0.06	0.34	3.64	0.06	0.30	3.63
2.	Diluted	0.06	0.34	3.64	0.06	0.30	3.63

Note: a) The above is an extract of the detailed format of quarterly unaudited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 32 of the SEBI (LODR) Regulations. Full form of the unaudited financial results is available on the websites of the Stock Exchanges and the listed entity. b) For the other line items referred in regulation 32 (4) of the LODR Regulations, pertinent disclosures have been made to Stock exchanges and can be accessed on their URL ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) there is no impact on net profit/loss, total comprehensive income or any other relevant financial item due to changes in accounting policies.

For BPL Limited  
Sd/-  
Ajit G Nambiar  
Chairman & Managing Director

Bangalore  
February 12, 2025

# आवारा जानवर को बचाने में भिड़ी बाइकें, कारीगर की मौत

हादसे में दोस्त गंभीर रूप से घायल, परिजन हुए बदहवास



पोस्टमार्टम हाउस पहुंचे परिजन।

कानपुर, 12 फरवरी। सचेंडी के अलमापुर गांव में आवारा जानवर को बचाने में तेज रफ्तार बाइकों की आमने-सामने भिड़न हो गई। हादसे में सिलाई कारीगर की मौत हो गई, जबकि साथी गंभीर रूप से घायल हो गया। बेटे की मौत पर परिवार में कोहराम मच गया। राहगीरों की सूचना पर पहुंची पुलिस ने मामले की जांच कर शव को पोस्टमार्टम के लिये भिजवाया। शिकली के राहपुर गांव निवासी अय्युब अली का बेटा सलमान अली (15) अहमदाबाद में एक फेक्ट्री में सिलाई कारीगर था। चचेरे भाई अतीत ने बताया कि एक सप्ताह पहले की सलमान अहमदाबाद से घर आया था। सोमवार को वह अपने दोस्त कहेया के साथ बाइक से जीजा कासिम के घर शिवराजपुर गया था। मंगलवार शाम सलमान घर के लिये निकला था। तभी अलमापुर गांव के मोड़ के पास उनकी बाइक सामने कुत्ता आ गया, जिसे बचाने में उनकी बाइक सड़क के बीच आ गई और सामने से आ रही बाइक से भिड़ गई। राहगीरों की सूचना पर पहुंची पुलिस ने गम्भीर रूप से घायल दोस्तों को हेलीकॉप्टर में भरती कराने के बाद परिजनों

## तेज रफ्तार वाहन की टक्कर से युवक की मौत

कानपुर, 12 फरवरी। सचेंडी के चकरपुर में अज्ञात वाहन की टक्कर से युवक की मौत के मामले में बुधवार को परिजनों ने पोस्टमार्टम हाउस में पहुंचकर मूलरूप से कानपुर देहात मंगलपुर के घनश्यामपुर गांव निवासी नाहर सिंह (30) के रूप में शिनाख्त की। मृतक टुक चालक थे। उनके परिवार में पत्नी संगीता और दो बच्चे निखिल व आर्यन हैं। बड़े भाई ज्ञान सिंह ने बताया कि दस फरवरी को पनकी स्टेशन से गांव की ट्रेन छूटने पर वह अपनी ससुराल मुगलीपुर जा रहे थे। चकरपुर में सड़क पार करने के दौरान नाहर हादसे का शिकार हो गये और उनकी मौत हो गई। हालांकि इस दौरान उनकी तलाश की लेकिन कुछ पता नहीं लग पाया। पुलिस से शिकायत करने पर फोटो के आधार पर घटना की जानकारी हुई। पुलिस ने शव पोस्टमार्टम के लिये भिजवाया।



नाहर सिंह (फा.फो.)

को घटना की जानकारी दी। जहां बुधवार सुबह उपचार के दौरान सलमान की मौत हो गई। जबकि कहेया खतरों से बाहर हैं। सबसे छोटे भाई की मौत पर रहीश और शकील का रो-रोकर बुरा हाल हो गया। सचेंडी थाना प्रभारी ने बताया कि तहरीर मिलने पर मुकदमा दर्ज कर विधिक कारवाई की जाएगी। वहीं शव को पोस्टमार्टम के लिये भिजा दिया गया है।

## ई-रिक्शा चोरी करने वाले दो शातिर गिरफ्तार

कानपुर, 12 फरवरी। शहर में घूम-घूमकर ई-रिक्शा चुराने वाले दो शातिरों को कर्नलगंज पुलिस ने गिरफ्तार किया है। पुलिस ने शातिरों को पकड़ने के लिए घेराबंदी की तो दो चकमा देकर भाग निकले। वहीं दो को दबोच लिया जिसमें एक कबाड़ी शामिल है। इन शातिरों के पास से पुलिस ने चोरी का ई-रिक्शा, बैटरी, कल्पुर्जे बरामद किए हैं। शातिर चोरी के बाद ई-रिक्शा को खंडहर में छिपा देते थे। वहीं एडीसीपी सेंट्रल के अनुसार फरार आरोपियों की गिरफ्तारी के लिए टीमें लगाई गई हैं। एडीसीपी सेंट्रल राजेश कुमार ओवास्तव के अनुसार पांच फरवरी को कर्नलगंज फूलमती तिराहा निवासी मो. शाहबाज ने कर्नलगंज थाने में रिपोर्ट दर्ज कराई थी। मोहम्मद शाहबाज ने बताया था कि बृजेंद्र स्वरूप पार्क में ई-रिक्शा खड़ा करके चाय पीने गया था। उतनी देर में ई-रिक्शा चोरी हो गया था। इसके बाद चोरों की पुलिस की एक टीम गठित की गई। उनके अनुसार घटना के खुलासे के लिए 300 से अधिक सीसीटीवी देखे गए। जो आरोपी कैमरे में दिखे उनकी शिनाख्त कराई गई। इसमें एक आरोपी की पहचान आदर्श नगर देहली सुजानपुर चकरी निवासी शिव सिंह और दूसरे की पहचान चंद्र नगरी फेज वन सनिगांव निवासी सलीम उर्फ अनिल शर्मा के रूप में हुई। एडीसीपी के अनुसार आरोपियों में कर्नलगंज पुलिस ने शिव सिंह को गिरफ्तार कर चोरी गया ई-रिक्शा बरामद कर लिया। जब आरोपी से पूछताछ की गई तो पता चला कि चोरी के ई-रिक्शा आरोपी बारासिरोही कल्याणपुर निवासी कबाड़ी रविंद्र कटियार का नाम सामने आया। पुलिस को जानकारी मिली चोरी के ई-रिक्शा कबाड़ी खरीदकर उसके कल्पुर्जे और बैटरी अला-अलाया बेच देता था। इसके बाद कबाड़ी को भी गिरफ्तार कर लिया गया है। एडीसीपी ने बताया कि घटना में सलीम उर्फ अनिल शर्मा उर्फ टाटार फार है उसकी तलाश की जा रही है। उन्होंने बताया कि शातिर कल्याणपुर स्थित जीआईसी स्कूल के पास बने खंडहर में ई-रिक्शा छुपाते थे। वहां से अंधेरे में ठिकाने पहुंचा दिया जाता था।

## ईको वैन चोर पुलिस मुठभेड़ में घायल

गाड़ियां चोरी कर नेपाल में बेचते थे, फरार साथी की तलाश कानपुर, 12 फरवरी। गुजैनी थाना प्रभारी विनय तिवारी ने बताया कि गाजीपुर के वीरनखड़ा निवासी अरिम्दन सिंह तीन जनवरी को तात्याटोपे में रहने वाले दोस्त के घर आए थे, जहां उनकी ईको कार दर रात चोरी हो गई थी। उन्होंने चार जनवरी को थाने में मुकदमा दर्ज कराया था। उसके बाद से पुलिस सीसी कैमरों की मदद से चोरों को तलाश कर रही थी। कुछ फुटेज में दो लोग ईको वैन ले जाते दिखे थे। पुलिस उनकी तलाश कर ही रही थी कि बुधवार रात मुखबिर से सूचना मिली कि फुटेज में दिखा एक चोर पिपौरी गांव के कैथान पुल पर अपने साथी का इंजिनार कर रहा है। इस पर वह तात्याटोपे नगर चौकी प्रभारी सैयद जुबैर समेत टीम के साथ पहुंच गए और घेराबंदी कर ली लेकिन चोर ने पुलिस को देख फायर कर दिया। जवाबी फायरिंग में दाएं पैर में गोली लगी और वह घायल होकर गिर पड़ा। पूछताछ में उसने अपना नाम हरदोई के कछौना दीन नगर गांव निवासी सोरभ राठौर बताया। उसने बताया कि वह चार पहिया वाहनों को चोरी कर



मुठभेड़ में घायल बदमाश को ले जाती पुलिस।

सीधे नेपाल ले जाते हैं और वहां के एक गिरोह को बेच देते हैं। तात्याटोपे नगर में ईको वैन उसने पनकी निवासी साथी मंगल के साथ मिलकर चोरी की थी। यहाँ से वह भाग गया थाए लेकिन हरदोई के बिलग्राम थाना पुलिस ने उसे वाहन चोरों में ही गिरफ्तार कर जेल भेज दिया था। तीन दिन पहले वह जमानत पर छूटा तो पूर्व में चोरी किए वाहन को बेचने के बाद रकम मंगल के पास था। उसे लेने के लिए मंगल के पास जा रहा था। उसने कैथान पुल पर मिलने के लिए बुलाया था लेकिन पुलिस ने उसे पकड़ लिया। थाना प्रभारी ने बताया कि उसके खिलाफ बर्ग, नौबस्ता, लखनऊ के पारा, प्रतापगढ़ के कोतवाली, हरदोई के बिलग्राम, कछौना, बनेगंज, सखीला समेत जिलों में 15 मुकदमे वाहन चोरी के दर्ज हैं।

## अगिनकांड के पीड़ित परिवार को पुलिस ने दी आर्थिक सहायता

कानपुर, 12 फरवरी। रेलबाजार में शॉर्ट सर्किट से घर में आग लग जाने से गृहस्थी का पूरा सामान जल गया था। जिस पर पीड़ित परिवार ने पुलिस ने मदद की गुहार लगाई थी। इस पर बुधवार को पुलिस ने परिवार को 15 हजार रुपये की आर्थिक सहायता प्रदान की। साथ ही उनके आग से जले हुए सामान की भी मरम्मत भी करवाई। थाना प्रभारी बहादुर सिंह ने बताया कि बीती चार फरवरी की देर रात को रेलबाजार निवासी राजेंद्र राजपूत उर्फ बन्ना के घर में शॉर्ट सर्किट से आग लग गई थी। आग लगी देख परिवार ने घर के बाहर निकलकर अपनी जान तो बचा ली थी। लेकिन आग से गृहस्थी का पूरा सामान जल गया था। पीड़ित परिवार ने थाने पहुंचकर मदद की गुहार लगाई थी। इस पर पुलिस ने बुधवार को परिवार की सहायता करते हुए 15 हजार रुपये देते हुए आग लगी उनकी स्कूटी समेत अन्य सामान की मरम्मत भी करवाई। इसके अलावा थाना प्रभारी ने राजेंद्र की बेटे



अगिनकांड पीड़ित।

कशिश की शादी में भी सहयोग करने का भी आश्वासन दिया। वहीं सहायता पाकर पीड़ित परिवार ने राहत महसूस की और पुलिस की प्रशंसा भी की।

## दो सौ से ज्यादा कैमरे खंगाले फिर भी पुलिस के हाथ खाली

कानपुर, 12 फरवरी। जाजमऊ में विधायक नसीम सोलंकी के ननदोई चमड़ा कारोबारी के घर से 90 लाख की चोरी होने के मामले में चार दिन जाजमऊ में विधायक नसीम सोलंकी के ननदोई के घर से तीन नकाबपोश चोरों ने मकान के प्रथम तल में घुसकर सोने चांदी के आभूषणों और इन्हें लाख रुपये समेत 90 लाख के माल पर

## जनरल स्टोर से चोरों ने उड़ाया एक लाख का माल

कानपुर, 12 फरवरी। सेन पश्चिम पारा खेला के कुरिया चौकी में खेल के तुलसियापुर इलाके में चोरों ने एक जनरल स्टोर में घुसकर 60 हजार की नगदी सहित 1 लाख रुपये का माल कर दिया। सुबह दुकानदार के पहुंचने पर घटना की जानकारी हुई। दुकान में लगे सीसीटीवी कैमरे में दो चोर दिखाई दिए हैं। शिवम गुप्ता की केतन जनरल स्टोर के नाम से दुकान है। शिवम के मुताबिक मंगलवार रात दुकान बंद की थी, देर रात चोरों ने घटना की अंजाम दिया। थाना प्रभार ने बताया कि रिपोर्ट दर्ज कर चोरों की तलाश की जा रही है।

## दिल्ली में बंधक बनाकर दुष्कर्म करने का आरोपी गिरफ्तार

(आज समाचार सेवा) बिल्हौर, 12 फरवरी बिल्हौर पुलिस ने एक बड़ी सफलता हासिल की है। पुलिस ने दुष्कर्म और अपहरण के मामले में वांछित आरोपी आकाश उर्फ भुल्लन पुन नथू, निवासी निबौरी, खंड दाराशिकोह को नाममात्र अंडरपास के पास से गिरफ्तार कर लिया। इस मामले में पीड़िता ने 2 अक्टूबर 2024 को थाना बिल्हौर में मुकदमा दर्ज कराया था। जिसमें उसने आरोप लगाया था कि आरोपी ने उसे धोखे से दिल्ली ले जाकर बंधक बना लिया। उसके साथ गाली गलौच, मारपीट और जान से मारने की धमकी दी थी। यही नहीं जबरन बलात्कार भी किया था। इस गंभीर मामले को संज्ञान में लेते हुए पुलिस आयुक्त कानपुर नगर के निदेशन और पुलिस उपायुक्त पश्चिम के आदेश पर एक विशेष टीम गठित की गई थी। अपर पुलिस उपायुक्त पश्चिम के पर्यवेक्षण और सहायक पुलिस आयुक्त बिल्हौर के निदेशन में पुलिस ने अभियुक्त की लोकेशन ट्रेस कर उसे नाममात्र अंडरपास के पास से दबोच लिया।

## शबे बारात आज, कब्रिस्तान की हुई साफ-सफाई



शहर काजी हफिज काजी मदीन

कानपुर, 12 फरवरी। इस्लामी कैलेंडर के शाबान माह की 15वीं तारीख को शब ए बरात मनाई जाती है। इस बार गुरुवार यानि आज को शबे ए बरात मनाई जाएगी। इसके लिए दरगाहों, मजारों और कब्रिस्तानों में सफाई के बाद रांगीरान की तैयारियां पूरी हो गई हैं। घरों में विभिन्न जायकों के हलुवा तैयार करने की भी तैयारियां चल रही हैं। इस रात को अधिकांश मुस्लिम इबादत में गुजारेंगे। कब्रिस्तानों पर जाकर फातेहा पढ़ेंगे और अपने पूर्वजों के लिए दुआएं करेंगे। सफाई के नाम पर कब्रों से हरी घास उखाड़ना मना किया गया है। शबे बरात 13 फरवरी को सूरज ढलते ही शुरू होगी। यह अमले दिन सुबह सुयोदय तक जारी रहेगी। मुस्लिम विद्वान बताते हैं इस रात आसमान में इंधर अमले वर्ष के सारे फसले कर देता है। रात को इबादत कर रहे लोगों के गुनाह माफ होते हैं। मुस्लिम घरानों में इसकी तैयारियां शुरू हो गई हैं। शबे काजी हफिज काजी नदीम ने बताया कि शब-ए-बारात पर कब्रों पर जाना नबी की सुन्नत है। औरतों को मजार पर हरगिज नहीं जाना चाहिए। उनका जाना जायज नहीं है उन्हें चाहिए कि वे घर में रहकर इबादत करें। उन्हें पूरा सवाब मिलेगा। मौलाना ने कहा कि कुछ लोग सफाई के नाम पर कब्रों के ऊपर लगी हरी घास फूस उखाड़ फेंकते हैं। यह गलत है। शबे बरात के दिन रोजा रखना चाहिए। पूरे साल के रोजे का सवाब मिलता है। शबे ए बरात की रात में लोग कब्रिस्तान में अपने अपने पूर्वजों के कब्रों पर फातिहा पढ़ने जायेंगे रात उनकी मगफिरत के लिए ख से दुआ करेंगे।

## पति से बात करने के बाद महिला फंदे से झूली, मौत बेटे के हत्यारों को गिरफ्तार करो...

मायके में रह रही थी महिला, पुलिस जांच में जुटी

कानपुर, 12 फरवरी। गोविंदनगर थानाक्षेत्र के गुजैनी ए ब्लॉक निवासी श्यामबहादुर शर्मा की पांच संतानों में दूसरे नंबर की सपना की शादी दस साल पहले दिल्ली के नजफगढ़ निवासी उमेश शर्मा के साथ हुई थी। दोनों के कोई संतान नहीं है। परिजनों के मुताबिक पति उसे अक्सर मायके में छोड़ देता था। एक माह पहले भी उसे मायके भेज गया था। इसके बाद कई दिनों तक पति ने फोन नहीं उठाया और न ही किसी मैसेज का जवाब दिया। मंगलवार शाम को भी उसने कई बार फोन किया और घर कब आओगे के वॉइस मैसेज भेजे लेकिन कोई जवाब नहीं आया। वह इससे काफी अहत थी। मृतका की

भाभी रानी ने बताया कि माधो खान के चलते गंगा नहने के लिए पूरे परिवार को बुधवार तड़के पूरे परिवार को फरेंखाबाद की रामनगरिया जाना था। रात तीन बजे वह उठी तो देखा कि सपना साड़ी के फंदे के सहारे कुड़े से लटकी है। इसके बाद उन्होंने शोर मचाया तो परिजन आ गए और पुलिस को सूचना दी। सूचना पर पहुंची पुलिस ने फॉरेंसिक टीम को मौके पर बुलाया और शव को पोस्टमार्टम के लिए भेजा। गोविंदनगर थानाप्रभारी प्रदीप कुमार सिंह ने बताया कि पति ने मृतका को मानसिक रूप से अस्वस्थ बनाया है। कहा कि दिल्ली के सफदरजंग में उसका कई माह से इलाज चल रहा था।

हाथों में तख्ती लिए डीसीपी साउथ कार्यालय पहुंची मां

कानपुर, 12 फरवरी। राय महिला आयोग की सदस्य पुनम द्विवेदी आज सक्रिय हाउस में सुबह 11 बजे से जनसुनवाई करेंगी। जिला प्रोबेशन अधिकारी जयदीप सिंह ने बताया कि महिला उत्पीड़न, दहेज उत्पीड़न, पुलिस उत्पीड़न, घरेलू हिंसा, छेड़छाड़, बलात्कार, कन्या, गर्भपात, यौन उत्पीड़न, दहेज हत्या, मानव तस्करी, बाल विवाह, एसिड अटैक आदि अपराधों से जुड़े मामलों की सुनवाई की जाएगी।

## आज जनसुनवाई करेंगी राज्य महिला आयोग की सदस्य

कानपुर, 12 फरवरी। राय महिला आयोग की सदस्य पुनम द्विवेदी आज सक्रिय हाउस में सुबह 11 बजे से जनसुनवाई करेंगी। जिला प्रोबेशन अधिकारी जयदीप सिंह ने बताया कि महिला उत्पीड़न, दहेज उत्पीड़न, पुलिस उत्पीड़न, घरेलू हिंसा, छेड़छाड़, बलात्कार, कन्या, गर्भपात, यौन उत्पीड़न, दहेज हत्या, मानव तस्करी, बाल विवाह, एसिड अटैक आदि अपराधों से जुड़े मामलों की सुनवाई की जाएगी।

**नवरंग सिनेमा** BIRHAN ROAD ता. 08 फरवरी से अखिल भारतीय महान उद्घाटन

**बैडेस रविकुमार** 3 Show: 10.00, 6.30, 9.30 pm

**सुनम तेरी कसम** हर्षवर्धन सने, विजय राज, मुरली शर्मा

**लाल पैलेस** 70 M.M. बागदोई चौक 8887463953

**फतेह** Show: 10.00, 12.30, 03.30, 06.30

**श्याम पैलेस** ता. 08 से

**बैडेस रविकुमार** 3 Show: 10.00 am, 3.30, 9.15 pm

**सुनम तेरी कसम** हर्षवर्धन सने, विजय राज, मुरली शर्मा

**मोतीमहल** तारीख 13 से 2352552

**डमरू** पात्र- खेसरी लाल यादव, अवधेश मिश्रा, याशिका कपूर, किरन यादव, देव सिंह आदि

**सपना पैलेस** Mob.: 9721142942

**तंडेल** Show: 9.45 am, 3.30, 9.15 pm

**कानपुर सिनेमा** ता. 07 से

**नावेली सिनेमा** ता. 07 से

**तंडेल** Show: 12.30, 3.30, 6.30, 9.30

**सरस्वती टाकीज** ता. 07 से

**स्काई फोर्स** Show: 12.15, 03.15, 06.15, 09.15

**DELITE** ता. 31 से

**फतेह** Show: 12.30, 3.30, 6.30, 9.30

**गुंजन** ता. 07 से

**आजाद** Show: 12.30, 3.30, 6.30, 9.30

**जुगुलु पैलेस** ता. 08 से

**स्काई फोर्स** Show: 1.10, 04.45, 07.20

**JKE** जयके एंटरप्राइजेज लिमिटेड

सीआईएन: L55101UP1961PLC001187

पंजीकृत कार्यालय: कमला टॉवर, कानपुर यूपी- 208001

टेलीफोन:- +91 512 2371478-81

ई-मेल: cs@jaykayenterprises.com, web@jaykayenterprises.com

31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए अनअंकेक्षित स्टैंडअलोन और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणाम

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता विनियम") के विनियम 33 के अनुपालन में, जयके एंटरप्राइजेज लिमिटेड ("कंपनी") के निदेशक मंडल ने मंगलवार, 11 फरवरी, 2025 को आयोजित अपनी बैठक में, 31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा के अनुसार अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडअलोन और कंसोलिडेटेड) को मंजूरी दी ("परिणाम")। परिणाम, मेसर्स पी. एल. टंडन एंड कंपनी, चार्टर्ड अकाउंटेंट्स, कंपनी के सांविधिक लेखा परीक्षक द्वारा सीमित समीक्षा रिपोर्ट (स्वतंत्र और समेकित) के साथ कंपनी की वेबसाइट [www.jaykayenterprises.com](http://www.jaykayenterprises.com) और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर उपलब्ध है। सेबी लिस्टिंग विनियमन के विनियमन 47 के अनुपालन में, हम सूचित करते हैं कि निम्नलिखित त्वरित प्रतिक्रिया (क्यूआर) कोड को स्कैन करके भी इसे एक्सेस किया जा सकता है:

जयके एंटरप्राइजेज लिमिटेड के लिए

हस्ता./- अधिभेक सिंधानिया अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक DIN: 00087844

दिनांक: 11 फरवरी, 2025 स्थान: नई दिल्ली